
UCHWAŁA NR 145/2019
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z póżn. zm.)

Zarząd Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

Id: AE2FF364-6827-49A6-A661-0D5E7A32FF25. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Stefan Skonieczny

Marian Cichon

Barbara Biedrzycka

Jarosław Karnath

Michał Trembacz

Id: AE2FF364-6827-49A6-A661-0D5E7A32FF25. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 145/2019 z dnia 15.11.2019

     8 390 585,60

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      8 833 319,60       463 034,00        20 300,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  DOCHODY

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         42 000,00              0,00          1 000,00         43 000,00010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         30 000,00              0,00          1 000,00         31 000,0001095

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        30 000,00              0,00          1 000,00         31 000,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          8 000,00              0,00            500,00          8 500,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          8 000,00              0,00            500,00          8 500,0060095

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

         8 000,00              0,00            500,00          8 500,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        244 000,00              0,00        316 510,00        560 510,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       244 000,00              0,00        316 510,00        560 510,0070005

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       244 000,00              0,00        316 510,00        560 510,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        984 024,00              0,00         10 600,00        994 624,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I
KARTOGRAFII

       406 000,00              0,00         10 600,00        416 600,0071012

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       406 000,00              0,00         10 600,00        416 600,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         82 500,00              0,00          2 000,00         84 500,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         66 000,00              0,00          2 000,00         68 000,0075011

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        66 000,00              0,00          2 000,00         68 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 730 534,00              0,00         16 724,00      4 747 258,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     4 730 534,00              0,00         16 724,00      4 747 258,0075411

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     4 730 534,00              0,00         16 724,00      4 747 258,00

OCHRONA ZDROWIA         25 780,00              0,00          4 000,00         29 780,00851
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE,
ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA
ZDROWOTNEGO

        25 780,00              0,00          4 000,00         29 780,0085156

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        25 780,00              0,00          4 000,00         29 780,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       415 975,60         20 300,00          1 700,00        397 375,60853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       196 820,60              0,00          1 700,00        198 520,6085321

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       196 820,60              0,00          1 700,00        198 520,60

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        219 155,00         20 300,00              0,00        198 855,0085395
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       219 155,00         20 300,00              0,00        198 855,00

RODZINA      1 026 470,00              0,00        110 000,00      1 136 470,00855
RODZINY ZASTĘPCZE        860 000,00              0,00        110 000,00        970 000,0085508

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: AE2FF364-6827-49A6-A661-0D5E7A32FF25. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 145/2019 z dnia 15.11.2019

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  DOCHODY

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       860 000,00              0,00        110 000,00        970 000,00

Koniec wydruku
     8 833 319,60RAZEM:      8 390 585,60         20 300,00        463 034,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: AE2FF364-6827-49A6-A661-0D5E7A32FF25. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr  2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 145/2019 z dnia 15.11.2019

     8 390 585,60

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 3

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      8 833 319,60       500 978,00        58 244,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         42 000,00              0,00          1 000,00         43 000,00010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         30 000,00              0,00          1 000,00         31 000,0001095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         21 875,00              0,00            835,00         22 710,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          3 755,00              0,00            145,00          3 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
           535,00              0,00             20,00            555,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          8 000,00              0,00            500,00          8 500,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          8 000,00              0,00            500,00          8 500,0060095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          6 330,00              0,00            418,00          6 748,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 089,00              0,00             72,00          1 161,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
           154,00              0,00             10,00            164,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        244 000,00            400,00        316 910,00        560 510,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       244 000,00            400,00        316 910,00        560 510,0070005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         84 595,00              0,00        160 680,00        245 275,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          7 795,00              0,00          4 246,00         12 041,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         17 806,00             42,00         30 174,00         47 938,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
         2 427,00            358,00          2 439,00          4 508,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         18 877,00              0,00          2 400,00         21 277,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 000,00              0,00         87 000,00         89 000,00
4260 Zakup energii              0,00              0,00          3 000,00          3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych         32 000,00              0,00          1 706,00         33 706,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              0,00              0,00          4 000,00          4 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
        71 700,00              0,00            400,00         72 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych              0,00              0,00            865,00            865,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         2 500,00              0,00         20 000,00         22 500,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        984 024,00              0,00         10 600,00        994 624,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I
KARTOGRAFII

       406 000,00              0,00         10 600,00        416 600,0071012

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        213 160,00              0,00          8 860,00        222 020,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         36 640,00              0,00          1 523,00         38 163,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
         5 220,00              0,00            217,00          5 437,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         82 500,00              0,00          2 000,00         84 500,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         66 000,00              0,00          2 000,00         68 000,0075011

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         52 080,00              0,00          1 671,00         53 751,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          8 950,00              0,00             41,00          8 991,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
         1 273,00              0,00            288,00          1 561,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 730 534,00         17 157,00         33 881,00      4 747 258,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     4 730 534,00         17 157,00         33 881,00      4 747 258,0075411

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 000,00            100,00              0,00            900,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
        92 850,00              0,00            407,00         93 257,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: AE2FF364-6827-49A6-A661-0D5E7A32FF25. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr  2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 145/2019 z dnia 15.11.2019

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 3

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  WYDATKI

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          9 376,00            407,00              0,00          8 969,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         24 972,00              0,00            157,00         25 129,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
           659,00            350,00              0,00            309,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

       512 628,00         10 000,00          1 724,00        504 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        146 030,00              0,00         18 293,00        164 323,00
4220 Zakup środków żywności          1 500,00            700,00              0,00            800,00
4260 Zakup energii         75 000,00              0,00          7 000,00         82 000,00
4270 Zakup usług remontowych         28 000,00          2 500,00              0,00         25 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych         18 000,00          1 500,00              0,00         16 500,00
4300 Zakup usług pozostałych        102 000,00              0,00          6 000,00        108 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         16 000,00          1 100,00              0,00         14 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe          1 500,00              0,00            300,00          1 800,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej          1 000,00            500,00              0,00            500,00

OCHRONA ZDROWIA         25 780,00              0,00          4 000,00         29 780,00851
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE,
ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA
ZDROWOTNEGO

        25 780,00              0,00          4 000,00         29 780,0085156

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         25 780,00              0,00          4 000,00         29 780,00
POMOC SPOŁECZNA        447 800,00         20 352,00         20 352,00        447 800,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       447 800,00         20 352,00         20 352,00        447 800,0085205

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        208 430,00         15 269,00              0,00        193 161,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         37 600,00          2 600,00              0,00         35 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
         5 350,00            697,00              0,00          4 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          6 364,00              0,00         20 352,00         26 716,00
4280 Zakup usług zdrowotnych            300,00            220,00              0,00             80,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 600,00             52,00              0,00          1 548,00
4410 Podróże służbowe krajowe          2 500,00            500,00              0,00          2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          5 692,00          1 014,00              0,00          4 678,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       415 975,60         20 335,00          1 735,00        397 375,60853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       196 820,60             35,00          1 735,00        198 520,6085321

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         98 349,00              0,00          1 425,00         99 774,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          7 580,00              0,00            241,00          7 821,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
         2 800,00              0,00             34,00          2 834,00

4300 Zakup usług pozostałych         11 913,00             35,00              0,00         11 878,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          2 459,00              0,00             35,00          2 494,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        219 155,00         20 300,00              0,00        198 855,0085395
3110 Świadczenia społeczne        219 155,00         20 300,00              0,00        198 855,00

RODZINA      1 026 470,00              0,00        110 000,00      1 136 470,00855
RODZINY ZASTĘPCZE        860 000,00              0,00        110 000,00        970 000,0085508

3110 Świadczenia społeczne        851 400,00              0,00        108 900,00        960 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          5 282,00              0,00            738,00          6 020,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            930,00              0,00            102,00          1 032,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
           134,00              0,00             40,00            174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 254,00              0,00            220,00          2 474,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: AE2FF364-6827-49A6-A661-0D5E7A32FF25. Podpisany Strona 2



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr  2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 145/2019 z dnia 15.11.2019

KLASYFIKACJA

Strona: 3 z 3

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  WYDATKI

Koniec wydruku
     8 833 319,60RAZEM:      8 390 585,60         58 244,00        500 978,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: AE2FF364-6827-49A6-A661-0D5E7A32FF25. Podpisany Strona 3




